
190905 Singelreise til Bornholm

Singelreise til Bornholm - for deg som vil bli kjent med andre
Klipper som rager høyt, det føles som vi er et helt annet sted enn i Danmark. Strender med så finkornet sand, at
det benyttes i timeglass. Øya der Nord-Europas største middelalderruin befinner seg. Bornholm, er langt mer
variert enn man skulle tro til tross for størrelsen. Bornholm er som et lite stykke Danmark i miniatyr, samtidig er
det noe helt annet. Beliggende ute i Østersjøen, med de fineste strender, klipper man kan klatre i, hvor
temperaturene er så milde at dettil og med kan dyrkes både durumhvete og oliven, for ikke å glemme så er vi
fortsatt i Danmark.

Dag 1. Hjemsted – Bornholm
Turen går til Sverige med ankomst Ystad i god tid før båtavgang utpå ettermiddagen. Det blir flere stopp
underveis samt praktisk informasjon og bli kjent runde i bussen. Ved ankomst Rønne kjører vi det korte stykke til
vårt flotte Griffen Spa Hotell for innsjekk. Dagen avsluttes med middagsservering.

Dag 2. Nordbornholm
Sammen med vår lokalguide starter dagen med en kort sightseeing i Rønne, Bornholms største by. Videre til
Nordbornholm hvor vi passerer blant annet Hellig Peder. Vår første stopp blir ved borgruinen Hammershus. Turen
fortsetter til Allinge- Sandvig, opprinnelig to små fiskebyer grunnlagt i middelalderen. Vi gjør et stopp ved
Helligdomsklippene hvor vi beskuer de flotte klippeformasjonene. Dagens lunsj serveres i Gudhjem med en
praktfull utsikt over Østersjøen. Vi besøker Bornholms Tekniske Samling. Utstillingen rommer alt fra et Drakenfly
til 6.000 kopper, et elverk og gamle traktorer. Her er det sikkert noe man husker fra ungdommen, uansett alder. Vi
er tilbake igjen på hotellet i god tid før middagsservering.

Dag 3. Sydbornholm
Dueodde er vårt mål i dag hvor sanden etter sigende skulle være så fin at Napoleon har brukt det i sitt timeglass.
Turen går gjennom fiskeleiet Snogebæk og Nexø mot Svaneke. Her finnes den gamle kjøpmannsgården,
bindingsverkshus og kunsthandverkere hvor de boltrer seg i det kreative miljøet med glass, keramikk og tekstiler.
Dagens lunsj serveres i Snogebæk på et av byens røkeri. Dagen slutter med et besøk på vingården Ll.
Gadegaard, hvor vinbonden tar imot oss og forteller om druesorter og vinproduksjon under besøket. Vi forlater
ikke bonden før vi har fått servert smaksprøver. Middag på hotellet om kvelden.

Dag 4. Bornholm – Hjemsted
Vi takker for oss og kjører vi det korte stykket til ferjeterminalen. Straks etter ankomst Ystad setter vi kursen for
København via den storslåtte Øresundbroen. Det blir tid på egenhånd i byen før vi sjekker inn på DFDS for
båtavgang til Oslo. Ombord hygger vi oss og spiser turens siste middagsmåltid.
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